

Letní nabídka

platí od 15. 7. do 8. 9. 2026

14,90



Elinas jogurt řeckého typu 150g
7,4 - 7,8% t. v. s., více druhů
100g = 9,93

20,90



Krajanka Každé ráno
Jogurt bílý 1,5% tuku, 400g
100g = 9,93

18,90



Laktoś
Eidam plátkový sýr 30% t. v. s. 80g
Gouda plátkový sýr 48% t. v. s. 80g
100g = 23,62



44,90



Laktoś
Eidam 30% t. v. s.
strouhaný sýr 150g
100g = 17,45

100g
20,90



Mimmolle
Přírodní zrající polotvrdý sýr, 45% t. v. s.
cena za 100g

16,90



Blaník
tavený sýrový výrobek 39% t. v. s. 80g
více druhů
100g = 21,12

69,-



Kuřecí GYROS 300g
100g = 23,-

18,90



RODINNÉ 82% 200g
směsný tuk
100g = 9,45

12,90



JUMS Tvarohový dezert 38g
kakao, vanilka
100g = 33,94

38,90



Tortellini se sušenou šunkou, ricottou a špenátem 250g,
Ravioli plněné masem 250g
100g = 15,56

47,90



Pečená masová sekaná 500g
více druhů
100g = 9,58



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

www.coopdk.cz

Letní nabídka

platí od 15. 7. do 8. 9. 2026



100g
22,90

Uhlířská pečeně
cena za 100g



100g
15,90

Apetit klobása tenká
cena za 100g



100g
14,90

Košinkův šunkový salám
cena za 100g



100g
15,90

Tenká klobása ze sudu
cena za 100g



100g
19,90

Párky Exklusiv
cena za 100g



100g
23,90

GOLD salám
cena za 100g



100g
16,90

Špekáčky s medvědí česnekem
80% masa
cena za 100g



100g
21,90

Cibulák
cena za 100g



100g
22,90

Sport šunka
nejvyšší jakosti
cena za 100g



100g
24,90

Futurista salám
cena za 100g



100g
13,90

Svačínový aspik
cena za 100g



100g
7,90

Kuřecí pochoutkové párky
cena za 100g



100g
12,90

Tyrolský salám
cena za 100g



19,90

Pivní pikantní salám
plátky, 100g
cena za 100g



34,90

Šunkové pářečky 200g
100g = 17,45



Párky se sýrem 200g
100g = 17,45

Letní nabídka

platí od 15. 7. do 8. 9. 2026



14,90

Prima Pribináček 48ml
1l = 298,-



11,90

Imperium Frumix 80ml
1l = 148,75



13,90

Imperium kornout 110ml
vanilka a karamel, pistácie
1l = 126,36



39,90

Kuřecí polévková směs 750g
1l = 234,12



24,90

Varmuza Pochoutkový salát 150g
100g = 16,60



22,90

Varmuza Vlašský salát 150g
100g = 15,26



23,90

Chlebiček obložený více druhů, od 75g
100g od 23,90



100g
13,99

Varmuza Pařížský salát pultový prodej
cena za 100g



11,90

Kucharek Hrníčková polévka více druhů, od 10g
100g od 56,66



46,90

AVOKÁDO
Omačka Sladká cibulka, Česneková, Burgerová
270g
100g = 20,39



179,-

Kuřecí stripsy Zippy Style 1000g
předsmážené
100g = 17,90



17,90

Šáteček s náplní 80g
tvaroh meruňka, tvaroh borůvka
rozmrazeno
100g = 8,16



17,90

Kobliha s náplní bueno tmavá 70g
rozmrazeno
100g = 8,16



8,90

Francouzská bageta Klasik 120g
rozmrazeno
100g = 8,16



4,90

Kaiserka natural Klasik 65g
rozmrazeno
100g = 8,16



59,90

Don Peppe Original pizza šunková 385g
Don Peppe Original pizza Quattro Form. 340g
100g = 15,55/17,61

Letní nabídka

platí od 15. 7. do 11. 8. 2026



PRIMÁTOR Antonín
světlé výčepní pivo
0,5l sklo
1l = 23,80



PRIMÁTOR 11
ležák, 0,5l sklo
1l = 27,80



PRIMÁTOR 11
ležák, 0,5l plech
1l = 31,80



PRIMÁTOR 12
Fest Hořká
0,5l plech
1l = 39,80



PRIMÁTOR Premium
Lager 0,5l plech
1l = 33,80



PRIMÁTOR Tchyně
India Pale Lager
0,5l plech
1l = 33,80



Poděbradka 1,5L PET
ochucená, více druhů
1l = 9,26



Cheetos
více druhů
od 80g
100g od 25,11



**DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM**

www.coopdk.cz

Letní nabídka

platí od 12. 8. do 8. 9. 2026



11,90

PRIMÁTOR Antonín
světlé výčepní pivo
0,5l sklo
11 = 23,80



13,90

PRIMÁTOR 11
ležák, 0,5l sklo
11 = 27,80



15,90

PRIMÁTOR 11
ležák, 0,5l plech
11 = 31,80



19,90

PRIMÁTOR 12
Fest Hořká
0,5l plech
11 = 39,80



16,90

PRIMÁTOR Premium
Lager 0,5l plech
11 = 33,80



21,90

PRIMÁTOR Tchyně
India Pale Lager
0,5l plech
11 = 33,80



20,90

GUARANA Energy drink
více druhů, 0,5l plech
11 = 27,80



18,90

Mattoni
Mojito nealko
G&T nealko
Daiquiri jahoda nealko
0,33l plech
11 = 60,30

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

15.7.-11.8.2026

DLE GUSTA HRANOLKY
DO TROUBY 1000g

49,90 Kč

4,99 Kč/100g



DLE GUSTA LISTOVÉ
TĚSTO 350g

16,90 Kč

4,83 Kč/100g



DLE GUSTA SMĚS
NA TĚSTOVINY 415g

42,90 Kč

10,34 Kč/100g



DLE GUSTA TUŇÁKOVÝ
SALÁT MEXICÁNA 185g

44,90 Kč

24,27 Kč/100g



DLE GUSTA
KOŘENÍCÍ PŘÍPRAVEK 30g

7,90 Kč

26,33 Kč/100g



SLADKÁ TEČKA
SÓJOVÝ SUK 50g

4,90 Kč

9,80 Kč/100g



SLADKÁ TEČKA
BONBÓNY 90g

17,90 Kč

19,89 Kč/100g



NOVÝ DEN ESPRESSO 70g

19,90 Kč

28,43 Kč/100g



SLADKÁ TEČKA DORT 615ml

24,90 Kč

4,05 Kč/100ml



VAROMA RÝŽE
PARABOILED 4x100g

14,90 Kč

3,73 Kč/100g



coop

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

15.7.-11.8.2026

INSPIRED KAPESNÍČKY
KOSMETICKÉ 150ks

22,90 Kč

0,15 Kč/1ks



DOMA SÁČKY
UZAVÍRATELNÉ 3L 10ks

21,90 Kč

2,19 Kč/1ks



DOMA PÁRÁTKA
BAMBUSOVÁ 200ks

7,90 Kč

0,04 Kč/1ks



CLEAN & CLEAN
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 500ml

25,90 Kč

51,80 Kč/l



AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ PSY 1240g

34,90 Kč

28,15 Kč/kg



KŘUPETO XL TYČINKY 90g

9,90 Kč

11,- Kč/100g



ÁRIE VÍNO DIPLOMAT II

56,90 Kč

56,90 Kč/l



KAPITO OVOCNÝ NÁPOJ 250ml

6,90 Kč

27,60 Kč/l



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM